проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      О запрете выпаса скота в зимний период
на территории Захаровского сельского поселения

Руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района, Решением  Совета депутатов Захаровского сельского поселения от 18.02.2011 года №27/95 Об утверждении в новой редакции Правил  содержания домашних животных на территории населенных пунктов Захаровского сельского поселения
 п.5.2.Содержание сельскохозяйственных домашних животных определяется как стойлово-пастбищно-лагерное, то есть:
-в осенне-зимний период стойловый способ - без выгона на пастбище с содержанием    животных в приспособленных для этого помещениях во дворах (личных подворьях)
 постановляю:
1. Запретить выпас КРС, МРС на территории Захаровского сельского поселения с 15.12.2014 года по 11.04.2015 г.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения:                                                        Е.А. Кийков